
1

Od: Vystav <vystav@vystav.cz>

Odesláno: 2. března 2017 13:43

Komu:

Předmět: RE: Objednávka stavebních prací

Příznak pro zpracování: Zpracovat

Stav příznaku: Dokončeno

Dobrý den, souhlasíme s návrhem objednávky. S pozdravem Vaněček 
 

From: 
Sent: Wednesday, March 1, 2017 10:50 AM 
To: Vystav Nemojany 
Subject: Objednávka stavebních prací 
 
Vážený pane Vaněčku, 
 
na základě Vámi zaslané cenové nabídky u Vás objednáváme provedení obnovy dlažby ve vstupní hale objektu, 
odtěžení podkladního násypu a vybudování odvětrávané vrstvy podlahy za účelem snížení zdivem vzlínající vlhkosti, 
vydláždění chodby novou dlažbou z cihelných dlaždic v bytovém domě Fügnerova č. p. 109 ve Slavkově u Brna, 684 
01. 
 
Objednatel: Město Slavkov u Brna, Palackého náměstí 65, Slavkov u Brna, 684 01, IČ: 00292311 
Zhotovitel: VYSTAV spol. s r.o., Nemojany 227, Luleč, 683 03, IČ: 45475229 
 
Rozsah: Postupné odbourání dlažeb vstupní haly objektu, podkladní betonové mazaniny, odtěžení podkladního 
materiálu do hloubky 410 mm, srovnání podkladu vrstvou kameniva frakce 16-32 mm o tloušťce 150 mm, vyvrtání 
průrazů skrz obvodové stěny ve výšce vzduchové mezery tvárnic „IGLU“ systému, položení tvárnic „IGLU“ systému 
provětrávané podlahy o výšce 160 mm, nadbetonování o tl. 60 mm s vloženou výztuží kari sítí 100x100x5 mm, 
vytvoření stupňů ke dveřím do bytu č. 4, položení nové dlažby z cihelných tvárnic o rozměru 200x200 mm a tloušťce 
35 mm, obložení stupňů ke dveřím do bytu č. 4, zaspárování dlažby, obložení stěn soklem ze stejného materiálu o 
výšce 100 mm  
Ostatní: Zhotovitel zajistí bezpečný průchod pro obyvatele bytového domu v průběhu provádění prací a jejich 
jednotlivých etap (rozdělením prací a vytvořením provizorního přechodu).  
Zhotovitel je povinen v průběhu prací spolupracovat na vyžádání s pracovníky Národního památkového ústavu, dům 
je prohlášen Národní kulturní památkou.  
Prvky nad rámec objednávky a vstupní cenové nabídky budou řešeny dodatečnou objednávkou, stejně tak i v 
případě opačné situace (rozumí se, že se nebudou na základě dohody provádět nebo dodávat části díla) 
Předpokládaný termín realizace díla: v rozmezí od 03.04.2017 do 26.04.2017 

Objednatel zajistí možnost vstupu pracovníků zhotovitele do prostor místa plnění, zhotovitel upřesní dodavateli 
termín realizace prací s předstihem nejméně 5 pracovních dnů. 
Zhotovitel zabezpečí, aby v důsledku rozpracovaného díla nedošlo k poškození nebo narušení funkčních součástí 
díla. 
Zhotovitel upozorní objednatele telefonicky nebo e-mailem minimálně 24 hodin předem na převzetí konstrukcí nebo 
materiálu, který bude dalším postupem plně zakryt nebo se stane nepřístupným. 
Zhotovitel a zástupce objednatele budou společně konzultovat a hledat řešení případných vzniklých problémů při 
realizaci. 
Cena je stanovena cenovou nabídkou ve výši 199.109 Kč včetně 15% DPH. 

Úhrada za realizované dílo bude provedena po předání díla s 14-ti denní splatností. 
Objednatel provede úhradu provedených a předaných částí stavby až do výše 95% ceny, zbývající část ceny 
objednatel doplatí po odstranění případných závad a nedodělků při předání díla. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


2

Úhrada bude prováděna převodním příkazem na účet zhotovitele na základě předané nebo zaslané faktury o 14-ti 
denní splatnosti. 
O předání a převzetí díla nebo jednotlivých částí a o jeho ukončení bude pořízen písemný doklad, jež bude podepsán 
oběma stranami. 
Za kontrolu kvality díla a vznik nedostatků ručí zhotovitel, o zjištěných a případně odstraněných nedostatcích 
(neshodách) díla, které by mohli mít vliv na jeho kvalitu a životnost, informuje objednatele a provede písemný zápis. 
Záruční doba činí 60 měsíců na provedené stavební práce, na použité materiály dle záruční doby poskytnuté 

prodejcem a začíná běžet ode dne protokolárního převzetí díla objednatelem. 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo odpovídající právním předpisům a závazným technickým normám. 
Zhotovitel dále zodpovídá za dodržování bezpečnosti práce dle vyhlášky č. 324/1990 Sb. 
Zhotovitel odpovídá za udržování pořádku na staveništi. 
Zhotovitel nese po dobu provádění díla odpovědnost ze škody a vady způsobené jeho činností, rozumí se činností 
pracovníků na prováděném díle nebo hmotách a materiálech na výstavbě, jakož i za škody způsobené jeho činností 
třetím osobám v objektu objednatele, toto platí vzájemně i ze strany objednatele zhotoviteli. 
 
Prosím o zaslání akceptace objednávky, následně Vám zašlu objednávku i v písemné formě na adresu sídla firmy. 
V případě nesouhlasu s některou částí objednávky mne prosím kontaktujte. 
 
S pozdravem 
 

 

Odbor správy majetku, investic a rozvoje - technik 

Městský úřad Slavkov u Brna  
Palackého náměstí 65  
684 01 Slavkov u Brna  

www.slavkov.cz

 
 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



